
-----------~-----::-.,o--~~-~--_-_-oC~~~~~~----------.::'_..:::::::--~~
,.;C .....,-;-..,.=-'=" ~.~

-"",

I
I

DETERMINAZIONEN.3Ji'~ DEL '~\C\'~\~\ Q,
AREA TROTTO UFFICIO LICENZE - CONCESSIONE LICENZA DI GUIDATORE PROFESSIONISTA DI

ORLANDI ORLANDO NATO A FIRENZE IL 28 GIUGNO 1986

)-,
ì'
I,

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 attabre 1999, n. 449, "Riordino dell 'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art Il della legge 15 marzo 1997 n. 59" ;

VISTO il decreta-legge 24 giugno. 2003, n. 147', canvertita nella legge lO aga sta 2003, n. 200,
recante proraga di termini e dispasiziani urgenti ardinamentali;

VISTO la legge 15 luglio. 2011 n. 111, istitutiva dell' ASSI - Agenzia per lo. sviluppa del settare.
ippica - quale successare ex lege dell'UNIRE;

l
l.

~.

VISTO lo. Statuto. dell 'UNIRE approvata can decreta del Ministro delle palitiche agricale e
farestali di cancerta .can il Ministro dell' ecanamia e delle finanze in data 2 luglio. 2004;

{, VISTA la deliberaziane cammissariale del 23 maggio. 2011, n. 58, di canferimenta dell'incarica di\
~ Segretaria generale dell'UNIRE;~\

" \

~ .."YISTO il d.lgs. 30 marzo. 2001, n. 165, "Norme generali. sull 'ordinamento del lavoro alle
~ ....à""'4vendenzedella Pubblica Amministrazione"; ~

\ . .

VISTO il d.P.R. 27 febbraio. 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

VISTO il Regalamenta di amministraziane e cantabilità dell'Unire appravata can decreta
interministeriale 5 marzo 2009;

VISTO l'art. 21 del Regalamenta delle Carse al Tratta; , , .. , "'_.. __ " - •. ..' ... - "..__ , . _o. '0_0- • _ •••• _•• ~ •• ,~ •.••• __ •• _. _, , .• __ •. _ _ _~_

VISTA la richiesta inaltràta dal signar Orlandi Orlando. titalare di licenza di allieva guidatare, per
l'attenimenta della patente di guidatal"e {)rofessianista;

_."",,'".

ATTESO che alla data adierna il signor Orlandi Orlando. è in passessa dei requisiti richiesti
dall'art. 21 lettera a) del Regalamenta delle Corse

DETERMINA
...._.r-.~-- "':'-. .

Di autarizzare il passaggio. di qualifica dell' allieva guidatare Orlandi Orlaflda ~.J!:uidatore __ '
professi ani sta -----------------------

F.TO IL SEGRETARIO GENERALE
Francesca Ruffa Scaletta

U.N I o N E N A Z I o N A L E I N C R E M E N T o R A Z Z E E Q U I N E
VIA CRISTOFORO COLOMBO, 283/A • 00147 ROMA. TEL. 06.518971. FAX 06.51897200
www.unire.i t • E-MAIL: unire@unjre.i t • C O D I C E "F I S C A L E O 2 6 4 2 4 7 O 5 8 3


	00000001

